Le Chai
NOTICE D’UTILISATION
CAVES A VIN DE SERVICE
ET CONSERVATION
PRO360M : 36 bouteilles.
PRO50M : 50 bouteilles
PRO680M : 68 bouteilles
PRO560B : 56 bouteilles
PRO1320M : 132 bouteilles
PRO1200B : 120 bouteilles
2
SOMMAIRE
Présentation de l’appareil Page 4
Avertissements et conseils importants Page 5